
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47 
състав, в публично заседание на 18.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Катя Аспарухова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Марияна Велева и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 3527 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 13.25 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. И. М. Б. – редовно призован, явява се лично и се 

представлява от адв. Г., определен за процесуален представител по ЗПП с 

определение от 14.05.2021 г. 

ОТВЕТНИКЪТ интервюиращ орган при Д. – редовно призован, не се представлява. 

ЗА СГП участва прокурор Стоян Димитров. 

Явява се ПРЕВОДАЧ от език пащу С. А. С. А., редовно уведомен. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Не възразявам С. А. С. А. да ми бъде преводач. 

 

СЪДЪТ СНЕ САМОЛИЧНОСТТА на преводача: 

С. А. С. А.,  годишен, неосъждан, без дела и родство със страните, предупреден за 

наказателната отговорност, носена по реда на чл. 290, ал. 2 от НК. Обеща да даде 

верен и точен превод. 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

НАЗНАЧАВА за преводач от език пащу С. А. С. А.. 

 Жалбоподателят чрез преводача: Да се даде ход на делото. 

АДВ. Г.: Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки и 



О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА, че днешното съдебно заседание е първо по ред. 

ДОКЛАДВА жалбата и че няма доказателствени искания със същата. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/. 

 

АДВ. Г.: Поддържам жалбата. Представям доказателство за направено искане до БХК 

за снабдяване с информация и международни доклади за вътрешната обстановка в П. 

и за наличието на въоръжени конфликти в страната. Моля делото да се отложи, за да 

получа отговор от БХК и да представя доказателствата, които опровергават 

изготвената справка от административния орган за обстановката в страната П.. Моля 

да бъде изгледано интервюто на жалбоподателя, представено по делото на електронен 

носител - диск. Необходимо е да се запознаем с него. Моля да ми бъде предоставена 

възможност да представя диск или флашка, за да получа копие от представения по 

делото диск. 

 

СЪДЪТ УКАЗВА на процесуалния представител на жалбоподателя, че представените 

доказателства на електронен носител могат да се предоставят на страната за 

запознаване, че не съществува възможност за запознаването им общо в съдебно 

заседание. Същите, след като са част от доказателствата по делото, ще бъдат взети 

предвид. 

 

ПРОКУРОРЪТ: Да се приеме преписката. Не се противопоставям на исканията на 

жалбоподателя. Предвид корекцията на второто доказателствено искане, практиката е 

да се предоставят копия на страната и, ако страната има възражения, може да се 

помисли за други начини на оспорване. Нямам искания по доказателствата. Да се 

отложи делото. 

 

СЪДЪТ НАМИРА следното: 

Следва да приеме преписката, да уважи искането за отлагане на делото, както и да се 

предостави копие от съдържанието на приложения диск, след прилагане на 

материален носител от адв. Г., с нарочна молба. 

Предвид гореизложеното СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА административната преписка. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. Г. да представи диск или флашка за копиране на 

приложения диск по делото. 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 15.06.2021 г. от 16.00 ч., за когато страните 

уведомени и преводача. 

 

За извършения превод на преводача се издаде РКО за сумата от 50 лв., платими от 

бюджета на съда. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.32 ч. 

 



    СЪДИЯ: 

 

                                              СЕКРЕТАР: 
  
 
 


